
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 25 de outubro de 2022 Ano VI - Edição nº 00269 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3EB8F7DFBA8A07B53EC1E1299BB078A



terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATO Nº 026_2022.

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3EB8F7DFBA8A07B53EC1E1299BB078A



terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00269 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 

CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 
CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2022 

 

Contrato Nº 026/2022. Contratante: Câmara Municipal de Caldeirão Grande. 

Contratado: EDUARDO BARBOSA FERREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA. Valor Global: 16.500,00. Objeto: Prestação de Serviços de 

Consultoria e Assessoria Jurídica nas áreas de Direito Constitucional e 

Administrativo, de natureza contenciosa e/ou consultiva, em atendimento às 

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores. Assinatura. 10/10/2022. 

Vigência: 31/12/2022. Vagner de Souza Oliveira 

 

 

 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B3EB8F7DFBA8A07B53EC1E1299BB078A


		2022-10-25T16:21:20-0300




